INDICAÇÃO Nº 768/2015
Solicita os serviços de abertura, implantação de guias e sarjetas, rede coletora de esgoto, rede de água, pavimentação asfáltica e iluminação pública, na Rua Dom José Gaspar, até o seu término na Rua Paulo VI, Jardim Mosteiro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de abertura, implantação de guias e sarjetas, rede coletora de esgoto, rede de água, pavimentação asfáltica e iluminação pública, na Rua Dom José Gaspar, até o seu término na Rua Paulo VI, no Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender às justas reivindicações dos munícipes residentes na Rua Dom José Gaspar, uma vez que o local carece de muitas benfeitorias, entre as quais abertura, implantação de guias e sarjetas, rede coletora de esgoto, rede de água, pavimentação asfáltica e iluminação pública
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 13:55:26 03093/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário